
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„Pořízení nových vozidel pro ProSenior Nový Jičín II – osobní automobil“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000037“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Pořízení nových vozidel pro
ProSenior Nový Jičín II – osobní automobil" rozhodl, že

vylučuje

účastníka ŠUDOMA s.r.o. (dále jen „účastník“) z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Zadavatel po uveřejnění Oznámení o výběru dodavatele dne 18.03.2024 obdržel od jednoho z účastníků
zadávacího řízení informaci o nesplnění zadávacích podmínek definovaných Výzvou k podání nabídek a
návrhem Kupní smlouvy vč. přílohy č. 1 Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů
v nabídce vybraného dodavatele.

Zadavatel požadoval mimo jiné splnění těchto technických parametrů:
1. Minimální objem zavazadlového prostoru 460 l při vzpřímených sedadlech
2. Min. rozměr kufru 90x90 cm resp. 87x104 cm

Vámi nabízený model Peugeote model e-2008 výše uvedené parametry nesplňuje, neboť rozměr kufru je
101,4x79,1 cm (8020,74 cm2) a objem zavazadlového prostoru je 434 l při vzpřímených sedadlech.

Zadavatel Vás z důvodu uvádění nepravdivých informací a nesplnění zadávacích podmínek z další účasti
v zadávacím řízení vylučuje.

Komise provede nové hodnocení nabídek a uveřejní opravené Oznámení o výběru dodavatele.

V Novém Jičíně dne 18.03.2024

Alena Seibertová, v.r.

1 /1


